
2023 年 8 月 31 日 
 
お取引様各位 
 

株式会社ムラック 
〒273-0014 千葉県船橋市高瀬町 62-1 

Tel 047-495-1201 
 
 

休業のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、下記日程につきまして 株式会社ムラック創立記念日と 
して終日休業とさせていただきます。 

 
お取引様各位には何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りま 
すようお願い申し上げます。 

 
敬具  

 
 

記 
  

休業日 ： 2023 年 9 月 8 日（金） 
 
 

以上  


